
 
                             Uchwała Nr XLII/376/14 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 12 lutego 2014 r. 

 
w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Krościenku. 

 
 

   Na podstawie art. 18 ust.2. pkt.9 litera h i pkt. 15 Ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z roku 2013 poz. 594 z 
późn. zm) oraz art. 5 ust.2 pkt.1., art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 07 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z roku 2004, Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) - 
 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Przystąpić do czynności mających na celu  likwidację Szkoły  

Podstawowej w Krościenku z dniem 31 sierpnia 2014 r. 
2. Obwód zlikwidowanej Szkoły Podstawowej w Krościenku zostaje 

przydzielony Szkole Podstawowej Nr 1 im. Mikołaja Kopernika 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Publicznych Nr 1 w Ustrzykach 
Dolnych. 

Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załącznik Nr 1. 
§ 2. 

1. Wystąpić do Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie                       
z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie likwidacji Szkoły 
Podstawowej w Krościenku. 

2. Zawiadomić  rodziców uczniów uczęszczających do Szkoły 
Podstawowej w Krościenku o zamiarze  likwidacji tej Szkoły. 

 
§ 3. 

   Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.                    
 

§ 4. 
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


